ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2024 № 306-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства

Ивановской области от 12.12.2022 № 719-п «Об утверждении формы

нагрудной идентификационной карточки экскурсовода (гида)

или гида-переводчика»

В соответствии с указом Губернатора Ивановской области

от 12.10.2023 № 94-уг «О передаче Департаменту туризма Ивановской

области отдельных полномочий и о внесении изменений в указ

Губернатора Ивановской области от 11.11.2022 № 145-уг «О системе и

структуре исполнительных органов государственной власти Ивановской

области», в связи с передачей полномочий по созданию благоприятных

условий для развития туризма Департаменту туризма Ивановской области

Правительство Ивановской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области

от 12.12.2022 № 719-п «Об утверждении формы нагрудной

идентификационной карточки экскурсовода (гида) или гида-переводчика»

следующие изменения:

1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции

(прилагается).

2. В приложении 2 к постановлению:

2.1. В пункте 1.1 слово «КУЛЬТУРЫ» заменить словом

«ТУРИЗМА».

2.2. В пункте 2.2 слово «культуры» заменить словом «туризма».

Губернатор

Ивановской области

С.С. Воскресенский

2

Приложение к постановлению

Правительства Ивановской области

от 11.07.2024 № 306-п

Приложение 1 к постановлению

Правительства Ивановской области

от 12.12.2022 № 719-п

Нагрудная идентификационная карточка экскурсовода (гида)

 или гида-переводчика

ЛИЦЕВАЯ СТОРОНА

ОБОРОТНАЯ СТОРОНА